
Materiale gospodaresti 4

I.D.: 43678235

Data publicarii	06.08.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 60,28 RON - 60,28 RON

Descriere: MATURA SORG CU COADA LEMN BUC 3 6.2 18.6 MOP BUMBAC 250GR BUC 8 3.72 29.76 COADA LEMN NATURAL 120CM FILET CONIC BUC 8 1.49 11.92 TOTAL VALOARE 60.28
